
Veřejná zakázka 
„Přístavba a nástavba rehabilitace - výběr zhotovitele II“ 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“)  

 

 

Název veřejné zakázky: 

 

 

„Přístavba a nástavba rehabilitace - výběr 

zhotovitele II“ 

 

Název zadavatele:  

 

Sídlo zadavatele:   
IČO zadavatele: 

URL adresa:    

Oprávněná osoba zadavatele: 

Kontaktní osoba zadavatele:

   

Telefon:    

 

E-mail:    

Profil zadavatele:    

Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 

 

Kaštanová 268, Dolní Líštná, 73961 Třinec 
00534242 

www.nemtr.cz 

Ing. Jiří Veverka, ředitel 

 

JUDr. Rita Kubicová, advokátka 

+420 608 831 124 

vzakazky@advokatkakubicova.eu 

https://msk.ezak.cz/profile_display_8.html 

  
Vážení dodavatelé, 

zadavatel tímto v souladu s ust. § 98 ZZVZ poskytuje na základě níže uvedených dotazů dodavatele 

následující vysvětlení zadávací dokumentace:  

Dotaz č. 1:  

„Na profilu zadavatele je uveřejněná projektová dokumentace tvořena třemi soubory a sice:  

a) Příloha č. 7 - Projektová dokumentace.zip  

b) Příloha č. 7 - Projektová dokumentace.z01 – NELZE OTEVŘÍT  

c) Příloha č. 7 - Projektová dokumentace.z02 – NELZE OTEVŘÍT  

Dva soubory obsahují příponu, která nelze otevřít.  Žádáme zadavatele o poskytnutí všech částí 

projektové dokumentace ve formátu, který lze standartně otevřít (např. formát .zip).“ 

 

Odpověď zadavatele: 

 

Lze otevřít všechny části projektové dokumentace; je nutno stáhnout všechny tři soubory do 

jednoho adresáře a poté rozbalit soubor s příponou bez čísla na konci. Tím se otevře celá 

projektová dokumentace. 

 

Dotaz č. 2:  

V čl. 9 zadávací dokumentace je uvedeno:  

Mimořádně nízká nabídková cena  

Při posouzení nabídek provede hodnotící komise posouzení výše nabídkové ceny ve vztahu k předmětu 

veřejné zakázky (ve vztahu k předpokládané hodnotě veřejné zakázky). Hodnotící komise zohlední i 

http://www.nemtr.cz/


vzájemný poměr nabídkových cen (případný vliv konkurenčního prostředí). Zadavatel si vyžádá 

zdůvodnění výše nabídkové ceny zakázky, pokud dodavatel předloží nabídku s hodnotami s odchylkou 

20% a více od předpokládaných hodnot veřejné zakázky.  

Žádáme tímto zadavatele o vysvětlení „odchylky 20% a více od předpokládaných hodnot veřejné 

zakázky“. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je jen jedna, a to 78 000 000,00 Kč bez DPH.  

Měl zadavatel na mysli odchylku 20% a více od předpokládané hodnoty veřejné zakázky nebo měl např. 

na mysli 20% a více od aritmetického průměru všech nabídkových cen? 

 

Odpověď zadavatele: 

 

Jedná se o administrativní nesprávnost. Zadavatel si vyžádá zdůvodnění výše nabídkové ceny 

zakázky, pokud dodavatel předloží nabídku s nabídkovou cenou s odchylkou 20% a více od 

předpokládané hodnoty veřejné zakázky.  

 

 

 

V Třinci, dne 14.12.2021 

                 Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 

                                                                                         Ing. Jiří Veverka, ředitel  


		2021-12-14T16:26:25+0100
	JUDr. Rita Kubicová




